

# Årsredovisning

för

## String Labs AB

556855-7846

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Masod Saidi, Styrelseledamot

2025-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för String Labs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten har under året bedrivit konsultverksamhet inom IT. Mestadels inom mjukvaruutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	152	0	19	1 161
Resultat efter finansiella poster	-248	-248	-134	910
Soliditet (%)	93	95	93	90

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga nytt kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 671 191	-66 166	<b>2 655 025</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		-66 166	66 166	<b>0</b>
Årets resultat			-25 514	<b>-25 514</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 205 025</b>	<b>-25 514</b>	<b>2 229 511</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 205 025
årets förlust	-25 514
	<b>2 179 511</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (14,70 kronor per aktie)	735 000
i ny räkning överföres	1 444 511
	<b>2 179 511</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		151 998	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>151 998</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 902	-983
Övriga externa kostnader		-221 740	-220 547
Personalkostnader	1	-169 825	-25 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-398 467</b>	<b>-246 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-246 469</b>	<b>-246 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	-24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 142	-1 612
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 045</b>	<b>-1 636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-247 514</b>	<b>-248 166</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		222 000	182 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>222 000</b>	<b>182 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 514</b>	<b>-66 166</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 514</b>	<b>-66 166</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2

2 500 851

3 203 728

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 500 851**

**3 203 728**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 500 851**

**3 203 728**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

97 434

37 434

Övriga fordringar

13 141

13 067

Lån Peach Sweden AB

0

22 765

**Summa kortfristiga fordringar**

**110 575**

**73 266**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

106 826

15 540

**Summa kassa och bank**

**106 826**

**15 540**

**Summa omsättningstillgångar**

**217 401**

**88 806**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 718 252**

**3 292 534**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 205 025

2 671 191

Årets resultat

-25 514

-66 166

**Summa fritt eget kapital**

**2 179 511**

**2 605 025**

**Summa eget kapital**

**2 229 511**

**2 655 025**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

393 000

615 000

**Summa obeskattade reserver**

**393 000**

**615 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 418

0

Skatteskulder

0

6 569

Övriga skulder

66 323

940

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**95 741**

**22 509**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 718 252**

**3 292 534**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 203 728	
Avgående fordringar	-702 877	
Omklassificeringar		3 203 728
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 851</b>	<b>3 203 728</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 500 851</b>	<b>3 203 728</b>

Kapitalförsäkring Avanza

Årsredovisningen blev klar 2025-10-01

Årsredovisningen beslutades 2025-10-01

Stockholm

*Masod Saidi*  
Masod Saidi  
Verkställande direktör  
2025-10-01